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EVANGELIJOS SKAITINIO 
KOMENTARAS (JN 1, 35–42) 

 

Anuo metu stovėjo Jonas ir du jo 
mokiniai. Išvydęs ateinantį Jėzų, jis 
tarė: „Štai Dievo Avinėlis!“ Išgirdę 
tuos žodžius, abu mokiniai nuėjo 
paskui Jėzų. O jis atsigręžė ir, pamatęs 
juos sekančius, paklausė: „Ko ieškote?“ 

Jie atsakė: „Rabi (tai reiškia: „Mo-
kytojau“), kur gyveni?“ Jis tarė: 
„Ateikite ir pamatysite.“ Tada jiedu 
nuėjo, pamatė, kur jis gyvena, ir tą 
dieną praleido pas jį. Tai buvo apie 
dešimtą valandą. 

Vienas iš tų dviejų, kurie girdėjo Jono 
žodžius ir nuėjo su Jėzumi, buvo Sim-
ono Petro brolis Andriejus. Jis pirmiau-
sia susiieškojo savo brolį Simoną ir jam 
pranešė: „Radome Mesiją!“ (išvertus 
tai reiškia: „Dievo Pateptąjį – Kristų“). 
Ir nusivedė jį pas Jėzų. 

Jėzus pažvelgė į jį ir tarė: „Tu esi Si-
monas, Jono sūnus, o vadinsies 
Kefas“ (tai reiškia: „Petras – Uola“).  

DIEVIŠKASIS „DAUGIAU“ 

„Ko ieškote?“ – pirmieji Jėzaus žodžiai 
Evangelijoje pagal Joną. Ko ieško 
Jėzaus mokiniai? Naujo mokytojo, 
stebukladario? Jonas jį pavadino Dievo 
Avinėliu, t. y. tuo, kurį aukojant būda-
vo atsiprašoma dėl žmonių nuodėmių ir 
pripažįstamas Dievas, kaip Kūrėjas ir 
Valdovas. Taip, Jėzus yra toks Dievo 

Avinėlis, ir mokiniai jį surado. Dar daugiau – jie rado Mesiją, Dievo Sūnų, 
kuris savo autoritetu atleido nuodėmes ir nuramino jūrą, net muitininką 
pašaukė sekti paskui jį. Ieškojo to, kuris vestų pas Dievą, o sutiko patį 
Viešpatį. 
Prisikėlęs Jėzus dar kartą klaus: „Ko ieškai?“ Dabar – prie kapo verkiančios 
Marijos Magdalietės. Ji kape ieškojo nukryžiuoto ir palaidoto Jėzaus kūno, o 
rado kur kas daugiau – gyvą Viešpatį, kuris siuntė ją skelbti džiugią Naujieną 
broliams.  
„Ko ieškai?“ – ir manęs klausia Viešpats. Ieškau, Viešpatie, Tavęs, nes Tu  
išgelbėji, išsprendi problemas, apsaugai nuo pavojų... Ir suprantu, kad Tu esi 
daug didesnis už visa, ką galiu mąstyti ir sakyti. Kai ieškau norėdamas 
pasinaudoti Tavo galia, Tu pats mane surandi ir paskatini Tau tarnauti, net jei 
viską prarasčiau. Kai ieškau Tavęs, kad įgyčiau daugiau išminties, užsitik-
rinčiau ateitį, Tu mane siunti išdalyti kitiems ir tai, ką turiu. Kaip iš tiesų 
galėčiau pažinti Tave? Tik atsiliepęs į kvietimą: „Ateik ir pamatysi.“ 

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ, knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

SAUSIO 13-OSIOS 
MINĖJIMAS 

 

Šiandien, sausio 14 d. po 
11 val. ryto šv. Mišių PLC 
Banio salėje vyks Sausio  

13-osios minėjimas, skirtas 
pagerbti Lietuvos laisvės 

gynėjus. Renginio dalyviai 
kviečiami vaišintis kava ir 

pyragaičiais. Minėjimą 
organizuoja Lemonto  
LB valdyba. Maloniai 
kviečiame ir laukiame 

Jūsų visų! 
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POPIEŽIAUS 
INTENCIJA 

SAUSIO 
MĖNESIUI 

 

Bendroji – kad 
Šventoji Dvasia 
mums padėtų 

atpažinti skirtingų charizmų dovaną 
krikščionių bendruomenėse ir  

atrasti, kokia turtinga  
Katalikų Bažnyčios liturginė tradicija.  

MALDOS UŽ KRIKŠČIONIŲ VIENYBĘ 
SAVAITĖ - 

SAUSIO 18-25 D., 2024 
 

2024 m. maldos už krikščionių vienybę 
savaitės tema perfrazuoja eilutę iš 

Evangelijos pagal Luką – „Mylėk Viešpatį, 
savo Dievą, ir artimą kaip save patį“. 



10-TASIS JAV EUCHARISTINIS 

KONGRESAS 
 

Vyks šių metų liepos 17-21 d. 

Indianapolis, IN. Tai bus trejus metus 

trukusio Eucharistinio atgimimo mūsų 

šalyje kulminacija. Padidinkime ir 

atnaujinkime mūsų supratimą, meilę ir 

santykį su Švč. Eucharistija! Vėliau bus 

paskelbta daugiau informacijos. 
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KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
Šeštadieniais: 01/20, 02/10, 03/16 4:00 val. p. p. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠVENTOJO RAŠTO BŪRELIS  

 

Jei  norite geriau pažinti Šventąjį Raštą, prisijunkite!  
Nebūtina dalyvauti kiekvieną savaitę, ateikite, kai 
galite. Šių metų tema: „Nepatogios Evangelijos“:  
Sausio 18 d. „O jis atsakė: „Kam gi manęs ieškojote? 
Argi nežinojote, kad man reikia būti savo Tėvo 
reikaluose?“  (Lk 2, 42-52) 
Sausio 25 d. „Jėzus atsakė: „O kas man ir tau, 
moterie? Dar neatėjo mano valanda!“ (Jn 2,1-12)  
Vasario 1 d. „Iš tiesų sakau jums: jeigu turėtumėte 
tikėjimo ir nesvyruotumėte, ne tik galėtumėte taip 
padaryti su figmedžiu, bet pasakytumėte šitam kal-
nui: 'Pasikelk ir meskis į jūrą!', ir taip atsitiktų.” (Mt 
21, 18-21) 
Nurodytų skaitinių tvarkaraštį taip pat matysite misi-
jos skelbimų lentoje ir www.matulaitismission.com.  
 
 

Visi ir visos kviečiami! 
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2024 m. sausio 14 d. 
II EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pirmasis skaitinys – Kalbėk, Viešpatie, - tavo tarnas  
        klauso. (1 Sam 3, 3b–10. 19 ) 
Atliepiamoji psalmė – Ateinu, Viešpatie, vykdyti  
           tavosios valios. (Ps 40) 
Antrasis skaitinys – Jūsų kūnai yra Kristaus nariai. 
           (1 Kor 6, 13c–15a. 17–20 ) 
Evangelija – Juodu pamatė, kur Jėzus gyvena, ir tą dieną 
     praleido pas jį. (Jn 1, 35–42) 
 

Mišiolėliuose: 249 psl. – Mišių maldos  
            704 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 

Sausio 21 d. - III EILINIS SEKMADIENIS 
 
 
 

 Jon 3, 1–5. 10 • Ps 25, 4–5ab. 6–7bc. 8–9  
1 Kor 7, 29–31 • † Mk 1, 14–20  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

SAUSIO 14 D. - II EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Šarunas Griganavičlus ir  

Regina Budginienė 
Komuniją dalina: seselė Judita 

6 v.v. - Jolantas ir Gintaras Kilikevičiai 
 

SAUSIO 21 D. - III EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir  

Ramunė Motekaitienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Kajus Kašelionis 

Atliepiamoji psalmė – Ateinu, Viešpatie, vykdyti tavosios valios.  

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų 
aukų dėka. Kviečiame aukoti internetu, nuoroda: www.matulaitismission.com. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 
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-Kostancijai ir šeimai 
-sveikatos, Dievo palaimos ir gijimo 
malonės Giedrei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elenai 
Akimenko 
-padėka Dievui už grąžintą sveikatą 
Nikolytei ir Markučiui  
-padėka Dievui už sveikatą ir talentus  
 
11 v.r.  -už misijos gyvus ir mirusius narius 
6 v.v. -už Alfonsą ir Jolandą Kerelius 
 
Pirmadienis, sausio 15 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį 
 
Trečiadienis, sausio 17 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikius 
(Danutė ir Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už Oną Jurkūnienę ir šeimos 
mirusius 
 
Penktadienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir 
Vacys) 
-už Valeriją Samajauskienę (1 mėn.) 
(Laima ir Vacys) 
-už Pranutę Domanskienę (Rūtos šeima) 
-sveikatos ir gijimo malonės Giedrei 
 
4 v.p.p. SAKRAMENTŲ MIŠIOS – visi 
kviečiami dalyvauti! 
 
Sekmadienis, sausio 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, sausio 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Stefaniją  Šablinskienę 
-už Salomėją Polikaitienę (sūnus su 
šeima) 
-už Vita Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Petrą Kubilių 
-už Mariją Končius (1 m.) ir Antaną 
Končius (šeima) 
-už Vaclovą Urboną (2 metinės) 
-už Anicetą Giedraitienę (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Gintarą Šmitą 
-už Veroniką ir Antaną Valaičius (duktė) 
-už Luką Petraitį (2 m.) 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už Andrėa Bakšytę (5 m.) (draugė) 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Stasę Miliauskas (šeima) 
-už Romą Povilaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Egidijų ir Romualdą Bagdonus, ir 
šeimos mirusius 
-už Jurgį, Barborą ir Zitą Butvilus, ir 
šeimos mirusius 
-už Akviliną ir Albiną Laucius, ir Antaną 
Laurinaitį 
-už Emiliją Pakalniškienę (Maria Smilga) 
-už Leonidą Bičkauską ir Jerry Bobek 
-už Ramūną Lecką 
-už Rimantą Poškų (4 sav.) 
-už Bronislavą (Bronelę) Gurskienę 
(Solveigos šeima) 
-už Aldoną Vilimienę 
-už Šarūną Rimą (3 mėn.) 
-už Mariją, Juozą, Janiną, Joną, Loretą ir 
Lauryną Antanaičius 
-už Viktorą Kazlovą 
-už Eleną Lykovą 
-už Adolį Kazlauską 
-už Jūratę Pečkienę (mirusią Lietuvoje) 
-už Sigitą Bružį (2 m.) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 

-už Vitą Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus (Danutė ir 
Ron Benedict) 
-už Joną Mockūną ir Jadvygą Šakėnaitę 
-už Eleną ir Aleksandrą Karaliūnus 
-už Liudą ir Ireną Kirkus 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už Liudą Venclovą  
-už Romą Povilaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Dovydą Hollenden 
-už Saulių Pluškonį 
-už Bronislavą (Bronelę) Gurskienę 
(Solveiga su šeima) 
-už Adomą, Jadvygą, Vytautą, Bronių ir 
Romualdą 
-už Liuciją ir Petrą Daknius 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Stasį, Adolfiną ir Stasį 
-už Leonidą Bičkauską 
-už Aloyzą Garlauską (6 m.) (žmona) 
-už Čižinauskų šeimos mirusius 
-už Juratę Kaušinienę mirusią Lietuvoje 
(4 sav.) 
-už Aloyzą-Praną Liaučį 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos Karolinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Giedrei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Andriui gimtadienio proga 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Zbignavą Bočkauską mirė 
sausio 8 d. Lietuvoje 
 
Pirmadienis, sausio 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(Danutė ir Ron Benedict) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., 
Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, 
Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai 
R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės Ukrainai, Palestinai ir visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, sausio 27 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje!  
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama žiniaraščio leidybai - tel.: 630-257-5613 

LABAI  
AČIŪ UŽ  

JŪSŲ  
DOSNUMĄ! 

DAR NE VĖLU PRISIDĖTI PRIE MISIJOS VAJAUS IR PAREMTI 
BAŽNYČIOS REMONTO DARBUS!  

 

Esame labai dėkingi visiems už Jūsų aukas vasaros remontams - liko 
surinkti tik $5,339.00 ir bažnyčios kilimų keitimas bei vasaros remonto 

išlaidos bus padengtos pilnai! Aukoti paprasta: čekį prašome rašyti 
„Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėkite „Naujas kilimas“. Taip pat 
kviečiame aukoti internetu - nuoroda: www.matulaitismission.com.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Ačiū už Jūsų gerumą mūsų Misijai! 
 

PRAĖJUSIĄ SAVAITĘ MISIJOS REMONTUS PARĖMĖ REDA 
BARANAUSKIENĖ. N UOŠIRDŽIAI DĖKOJAME! 
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